
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

233 / 2020 del 25/06/2020 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI CPS INFERMIERE SENIOR - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI CPS INFERMIERE SENIOR - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 278/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che con la deliberazione n. 187 del 26.05.2020 è stato indetto Avviso 
pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di CPS Infermiere Senior 
per la C.O.I. S.C. 116 117; 

ATTESO che al relativo bando è stata data la prescritta pubblicità e diffusione 
attraverso la pubblicazione effettuata, in data 27.05.2020, sul sito aziendale e che il 
termine di scadenza del bando stesso è previsto per il 26.06.2020 nel rispetto delle 
finalità proprie dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla nomina della relativa Commissione di esperti 
per la valutazione degli eventuali aspiranti candidati attraverso un colloquio di 
approfondimento e del relativo curriculum presentato, al fine di conoscerne e 
valutarne le specifiche professionalità e idoneità al posto in parola; 

VISTO quanto disposto dal D.P.R.  n. 220/2001 in merito alla composizione delle 
Commissioni giudicatrici; 

RITENUTO, pertanto, di nominare per l’Avviso pubblico in parola la Commissione di 
esperti nella seguente composizione: 

Presidente:   Dott.ssa Lucia COLOMBI – Direttore S.C.  S.I.T.R.A. - AREU; 

Componenti titolari:  Dott. Fabrizio POLVERINI – Dirigente Sanitario S.C. 116 117; 

   Dott. Michele PIROVANO – C.P.S. Infermiere Senior - cat. DS 
      S.C. SITRA; 

Segretario:  Dott.ssa Laura MACCAGNI – Dirigente amministrativo presso 
  la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di AREU; 

PRESO ATTO della istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento che ne 
attesta la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità 
espressa dal Direttore ad interim della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane proponente il presente provvedimento, di seguito allegata quale parte 
integrante e sostanziale della deliberazione; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di nominare la Commissione giudicatrice dell’Avviso pubblico di mobilità volontaria 
per la copertura di n. 1 posto di CPS Infermiere Senior per la C.O.I. S.C. 116 117 come 
segue: 

 Presidente:   Dott.ssa Lucia COLOMBI – Direttore S.C.  S.I.T.R.A. - AREU; 

 Componenti titolari:  Dott. Fabrizio POLVERINI – Dirigente Sanitario S.C. 116 117; 

   Dott. Michele PIROVANO – C.P.S. Infermiere Senior - cat. DS 
      S.C. SITRA; 

 Segretario:   Dott.ssa Laura MACCAGNI – Dirigente amministrativo 
presso la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di AREU; 

2. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente presso la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Per il Direttore Generale Alberto Zoli come da delega acquisita agli atti dell'Azienda 
Sechi Giuseppe Maria 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Andrea Albonico

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 278/2020 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI CPS INFERMIERE SENIOR - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 25/06/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ALBONICO ANDREA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


